СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ № 90
 26.12.2014 г.                                                     с. Кулешовка
О внесении изменений и дополнений

в Генеральный план и Правила землепользования
и застройки Кулешовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», Устава муниципального  образования «Кулешовское сельское поселение», в соответствии со ст. 5 Правил землепользования и застройки Кулешовского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 14.12.2012 года № 13, в соответствии с заключением о результатах публичных слушаний  от 01.12.2014 года по вопросу внесения  изменений и дополнений в Генеральный план и Правила  землепользования и застройки Кулешовского сельского поселения, Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения  и дополнения в Генеральный план  и Правила землепользования  и застройки Кулешовского сельского поселения:
1.1.  В ст. 16  зона  земли населенных пунктов  (Ж-1)  внести  вид разрешенного использования

- для ведения  садоводства и огородничества;

- для  дачного хозяйства.
1.2. В  зону (ОЖ)  внести  вид разрешенного использования- для малоэтажной жилой застройки с приусадебными участками для ведения личного подсобного хозяйства.

1.3. земельный участок с кадастровым номером  61:01:0090102:1837 внести в графическую часть  ПЗЗ в зону (Ж-1), так как земельный участок был пропущен.

2. Опубликовать  настоящее Решение в газете «Читай-Теленеделя» и на официальном  сайте  администрации Кулешовского сельского поселения

3. Контроль за исполнением  настоящего  решения  возложить на заместителя Главы Кулешовского сельского поселения С.Ю. Коротун.

Глава
Кулешовского сельского поселения                                       И.Г. Олейникова